

Dodatek č. 3 - Příloha č. 1

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-VAGJ - Úpravy komunikací ulic Plavební a Rybáře, Mělník; Chránička kabelového vedení NN přípojky

STRABAG

Objednatel: Město Mělník Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Kabeláž				
1..1.	1	Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 63mm ²	m	325,000	35,00	11 375,00
1..2.	2	Kabelová chránička KOPOFLEX pr. 110mm ²	m	50,000	65,00	3 250,00
1..3.	3	Natažení kabelové chráničky KOPOFLEX pr. 63mm ²	m	325,000	20,00	6 500,00
1..4.	4	Natažení kabelové chráničky KOPOFLEX pr. 110mm ²	m	50,000	40,00	2 000,00
1.	Celkem	Kabeláž				23 125,00
2.		Zemní a výkopové práce				
2..1.	460171322	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	375,000	259,00	97 125,00
2..2.	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	375,000	134,00	50 250,00
2..3.	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	70,500	93,10	6 563,55
2..4.	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	70,500	120,00	8 460,00
2..5.	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	705,000	27,00	19 035,00
2..6.	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	141,000	102,48	14 449,68
2..7.	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	375,000	196,00	73 500,00
2..8.	460742132	Osazení kabelových z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m3	5,000	4 200,00	21 000,00
2..9.	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	35,000	117,00	4 095,00
2.	Celkem	Zemní a výkopové práce				294 478,23
3.		Ostatní materiá				
3..1.	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	400,000	16,80	6 720,00
3.	Celkem	Ostatní materiá				6 720,00
4.		Ostatní montáž				
4..1.	6	geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
4.	Celkem	Ostatní montáž				10 000,00
Projekt: 841-VAGJ	Celkem	Chráníčka kabelového vedení NN přípojky				334 323,23